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JN746 T-shirt promo femme 150
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Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

blanc (white)

gris chiné clair (WarmGray1C)

jaune (101C)
marron (476C)
orange (1575C)
rouge (200C)
turquoise (312C)

vert-irlandais (3415C)

XS
8749
10/100

XS
39,00 cm
38,00 cm
42,00 cm
61,00 cm

15,00 cm

T-shirt classique

Col rond, single jersey, bande de col avec élasthanne

Etiquette Tear off |®

JN746 : Légerement cintré, avec couture latérale
JN797 : Sans couture latérale

Tissu:

Pays d'origine:

Numeéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (150 g/m?): 100%

coton

Bangladesch

61091000

Conseils d' entretien:

AR A

Articles partenaire:

o T-shirt promo homme 150

w Art-Nr.: IN797

S M L

9049 9949 107 g
10/100 10/100 10/200

S M L

42,00 cm 45,00 cm 48,00 cm
41,00 cm 44,00 cm 47,00 cm
44,00 cm 47,00 cm 50,00 cm
61,00 cm 63,00 cm 65,00 cm
15,50 cm 16,00 cm 17,00 cm

W bleu-ciel (2905C)
gris-chiné (442C)
jaune-d'or (1235C)
noir (blackC)
pétrole (547C)
royal (301C)
vert-citron (360C)
vin (195C)

XL
1159
10/100

XL
52,00 cm
50,00 cm
53,00 cm
67,00 cm

18,00 cm

B graphite (4320)
gris-foncé (7538C)
marine (296C)
olive (7497C)
rose-vif (212C)
royal-foncé (287U)
vert-foncé (343C)

XXL
125¢
10/100

XXL
56,00 cm
53,00 cm
56,00 cm
69,00 cm

18,50 cm

3XL
1359
10/100

3XL
60,00 cm
55,00 cm
60,00 cm
72,00 cm

19,00 cm



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
OEKO substances. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

STANDARD
100

15.0.70467
Hohenstein

Etiquette Tear off!®
Notre fonction Etiquette Tear offl® nous permet de remplacer facilement I'étiquette de cou de T-shirts. Nous
appliquons une technique spéciale de transfert pour remplacer vos étiquettes.
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TEAR OFF!
LABEL
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