



#### T-shirt classique

Col rond, single jersey, bande de col avec élasthanne

Étiquette Tear off !®

JN746 : Légèrement cintré, avec couture latérale

JN797 : Sans couture latérale

#### Tissu:

Tissu extérieur (150 g/m<sup>2</sup>): 100% coton

#### Pays d'origine:

Bangladesch

#### Numéro de tarif douanier:

61091000

#### Conseils d'entretien:



#### Articles partenaire:



T-shirt promo homme 150

Art-Nr.: JN797

#### Couleurs disponibles

	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
<b>Poids en g</b>	87 g	90 g	99 g	107 g	115 g	125 g	135 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	10/100	10/100	10/100	10/100	10/100	10/100	10/100

Mesures en cm	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
<b>1/2 poitrine</b>	39,00 cm	42,00 cm	45,00 cm	48,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm
<b>1/2 largeur taille</b>	38,00 cm	41,00 cm	44,00 cm	47,00 cm	50,00 cm	53,00 cm	55,00 cm
<b>1/2 du bas largeur</b>	42,00 cm	44,00 cm	47,00 cm	50,00 cm	53,00 cm	56,00 cm	60,00 cm
<b>longueur à partir de l'épaule</b>	61,00 cm	61,00 cm	63,00 cm	65,00 cm	67,00 cm	69,00 cm	72,00 cm
<b>longueur de manche</b>	15,00 cm	15,50 cm	16,00 cm	17,00 cm	18,00 cm	18,50 cm	19,00 cm

#### Couleurs disponibles

- blanc (white)
- gris chiné clair (WarmGray1C)
- jaune (101C)
- marron (476C)
- orange (1575C)
- rouge (200C)
- turquoise (312C)
- vert-irlandais (3415C)

- bleu-ciel (2905C)
- gris-chiné (442C)
- jaune-d'or (1235C)
- noir (blackC)
- pétrole (547C)
- royal (301C)
- vert-citron (360C)
- vin (195C)
- graphite (432C)
- gris-foncé (7538C)
- marine (296C)
- olive (7497C)
- rose-vif (212C)
- royal-foncé (287U)
- vert-foncé (343C)



**OEKO-TEX® Standard 100**

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. [www.oeko-tex.com/standard100](http://www.oeko-tex.com/standard100)



**Étiquette Tear off!®**

Notre fonction Étiquette Tear off!® nous permet de remplacer facilement l'étiquette de cou de T-shirts. Nous appliquons une technique spéciale de transfert pour remplacer vos étiquettes.